
UCHWAŁA NR LVII/346/23 
RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Pęczniewie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.2 pkt 2, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 13 ust 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 194, 
z 2023r. poz. 1662) oraz art.11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t j. Dz. U z 2022r.  
Poz. 2393) 

Rada Gminy Pęczniew 
uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały NR XXII/133/2016  z dnia 18 sierpnia 2016 roku Rady Gminy Pęczniew 
w sprawie nadania statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Pęczniewie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r., 
poz. 3857) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 14 dodaje się  ust. 6 i 7 o brzmieniu: 

„6. Obsługę finansowo – księgową może prowadzić księgowy, który działa w ramach kompetencji 
określonych w Regulaminie Organizacyjnym Biblioteki i udzielonych mu przez dyrektora upoważnień, 
ponosząc przed nim odpowiedzialność za podejmowane decyzje i skutki swoich działań. 

7. Obsługa finansowo – księgowa może być prowadzona w ramach wspólnej obsługi zapewnionej 
przez Gminę lub jednostkę organizacyjną gminy, o której mowa w art.10a i art.10b ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym w przypadku, gdy księgowość nie jest prowadzona w sposób 
określony w ust. 6.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi                                       
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pęczniew 

 
 

Jerzy Zych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F100B0-3565-4709-BD5D-124D070068B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/346/23 RADY GMINY PĘCZNIEW z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 7 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


